

DLK Holding ApS

Højvangen 28, 8981 Spentrup

CVR-nr. 36 53 24 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

Dennis Lundgren Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DLK Holding ApS Højvangen 28 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 36 53 24 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Lundgren Kristensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Dannevang Auto ApS, Randers Dannevang Invest ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at købe og eje værdipapirer, foretage investeringer iog besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181 t.kr. mod 598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.750	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	195.974	614.940
Andre finansielle indtægter	90	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.612	-16.355
Resultat før skat	184.702	593.585
Skat af årets resultat	-3.982	3.982
Årets resultat	180.720	597.567
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.974	614.940
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	29.446	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.373
Disponeret i alt	180.720	597.567

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.173.397	1.077.423
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.173.397</u>	<u>1.077.423</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.173.397</u>	<u>1.077.423</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	243.050	217.182
Udsudte skatteaktiver	0	3.982
Tilgodehavende selskabsskat	<u>20.000</u>	<u>14.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>263.050</u>	<u>235.164</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>263.050</u>	<u>235.164</u>
Aktiver i alt	<u>1.436.447</u>	<u>1.312.587</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	987.397	891.423
3 Overført resultat	56.675	27.229
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>1.149.372</u>	<u>1.022.652</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	127.920	125.000
Anden gæld	154.155	159.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.075</u>	<u>289.935</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>287.075</u>	<u>289.935</u>
Passiver i alt	<u>1.436.447</u>	<u>1.312.587</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Dannevang Auto ApS	Randers	100 %
Dannevang Invest ApS	Randers	100 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	27.229	98.602
Årets overførte overskud eller underskud	<u>29.446</u>	<u>-71.373</u>
	<u>56.675</u>	<u>27.229</u>

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2019	54.000	50.000
Udloddet udbytte	-54.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 5.152 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningen udfør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
